
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0060498/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. María Guadalupe ROMERO, por la cual
solicita autorizar y declarar de Interés Institucional la realización del “Primer
Taller de Genero y Violencias”, llevado a cabo el 4 de Diciembre de 2019,
en esta Unidad Académica, con una duración de 2 horas, destinado a Nodocentes
de la FCA-UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Declarar de Interés Institucional el evento: “Primer Taller de
Genero y Violencias”, llevado a cabo el 4 de Diciembre de 2019, en esta
Unidad Académica, con una duración de 2 horas, destinado a Nodocentes de la
FCA-UNC, SIN COSTO para los mismos.

ORGANIZADORES Y/O COORDINADORES DE LA FCA-UNC:

Lic. Roberto CORDERO DNI Nº: 30.157.552
Ing. Agr. David ALBA DNI Nº:31.920.146
Ing. Agr. (Esp.) Osvaldo W. LUNA DNI Nº: 34.774.201
Ing. Agr. María Guadalupe ROMERO DNI Nº: 34.475.048



DISERTANTE:

Lic. Roberto CORDERO DNI Nº: 30.157.552

COLABORADORES:

D.G. Jimena E. HURE DNI Nº: 36.131.930
Sra. Carolina ZELARAYAN DNI Nº: 32.785.942

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TRECE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 


	numero_documento: RHCD-2019-900-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T09:18:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T12:42:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T12:42:43-0300
	GDE UNC




